

**GREGERSEN
MANAGEMENT ApS**
Bülowsgade 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30088409

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Finn Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GREGERSEN MANAGEMENT ApS

Bülowsgade 3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30088409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5 t.kr. mod et overskud på 151 t.kr. sidste år. Udviklingen anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		736.762	540.281
Personaleomkostninger	1	(732.132)	(389.282)
Driftsresultat		4.630	150.999
Resultat før skat		4.630	150.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.630	150.999
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Overført resultat		4.630	99.299
		4.630	150.999

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.617	131.850
Periodeafgrænsningsposter		8.088	9.545
Tilgodehavender		<u>168.705</u>	<u>141.395</u>
Likvide beholdninger		<u>141.511</u>	<u>214.182</u>
Omsætningsaktiver		<u>310.216</u>	<u>355.577</u>
Aktiver		<u>310.216</u>	<u>355.577</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		46.910	42.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>171.910</u>	<u>218.980</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.337	8.750
Anden gæld	2	<u>122.969</u>	<u>127.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.306</u>	<u>136.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.306</u>	<u>136.597</u>
Passiver		<u>310.216</u>	<u>355.577</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	42.280	51.700	218.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	4.630	0	4.630
Egenkapital ultimo	125.000	46.910	0	171.910

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	643.244	357.294
Pensioner	87.752	30.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.988
	732.132	389.282

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Moms og afgifter	99.222	112.123
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.820	14.391
Anden gæld i øvrigt	927	1.333
	122.969	127.847

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	625.000	625.000
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	625.000	625.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
